

Flemming B. Holding ApS

**c/o Flemming Brinck Nielsen
Sognegrænsen 2
2820 Gentofte**

CVR-nr 30 73 86 16

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/6 2017

Dirigent (Underskrift)

FLEMMING NIELSEN

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming B. Holding ApS
c/o Flemming Brinck Nielsen
Søgnegrænsen 2
2820 Gentofte

CVR-nr: 30 73 86 16
Stiftet: 13. august 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Brinck Nielsen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve holding og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. -83.

Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Ledelsen har besluttet, at selskabet skal lukkes ned efter aflæggelse af årsregnskabet for 2016.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre eksterne omkostninger	-4.299	-3
Andre driftsomkostninger	-87.500	0
DRIFTSRESULTAT	-91.799	-3
Andre finansielle indtægter.....	10.808	34
Andre finansielle omkostninger.....	-1.146	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-82.137	31
2 Skat af årets resultat.....	-572	-6
ÅRETS RESULTAT	-82.709	25
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	0	243
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	25
Overført resultat.....	-82.709	-243
DISPONERET I ALT	-82.709	25



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre tilgodehavender.....	0	99
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	39.254	57
Tilgodehavender.....	39.254	156
Likvide beholdninger.....	20.210	7
OMSÆTNINGSAKTIVER	59.464	163
AKTIVER.....	59.464	163



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	-82.709	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	25
4 EGENKAPITAL.....	42.291	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.800	2
Selskabsskat.....	7.824	10
Anden gæld.....	7.549	1
Kortfristede gældsforpligtelser.....	17.173	13
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	17.173	13
PASSIVER.....	59.464	163

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	572	6
	572	6
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.....	39.254	57
	39.254	57

Lånet er forrentet med den officielle udlånsrente + 10 % i perioden, hvor selskabet har haft et tilgodehavende hos anpartshaveren. Hele lånet blev indberettet til SKAT i 2015.

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2016
4 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	0	0	-82.709	-82.709
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	24.657	-24.657	0	0
	149.657	-24.657	-82.709	42.291

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.